
Информация о регистрации и ходе реализации запросов о предоставлении технических условий и заявок о 

подключении (технологическом присоединении)   

( Глава II Состав раскрываемой информации  п. 11 "д", п.17) 

 

 

    2018 г 

№ п.п. Показатель 
 

Первое полугодие 
 

С начала года 

    I кв 
Сведения об 
объеме газа 

(м3/час)  
II кв 

Сведения об 
объеме газа 

(м3/час) 
  

1 
Количество поступивших запросов и заявок о 
подключении технологическом присоединении 

813 151 675.85 1148 21 242.87 1 961 

1.1. физические лица  

 
 

715 
 
 

      3 361.81  
 

1055 
 

5 822.14  1 770 

1.2. юридические лица  

 
 

98 
 
 

 
148 314.04 

 

 
93 
 

 
15 420.73 

 
191 

2 
Количество отклоненных запросов о 

предоставлении технических условий * 

 
 
0 
 
 
 

0 
 

7 
 

34.93  
 

7 

3 
Количество заключенных договоров о 
подключении 

379 66 043.67 518 4011.45 897 



4.   Количество выполненных присоединений  419 14 045.96 363 4 423.43 782 

    4.1. физические лица 

 
 
        385 

 
 

 
 

1 757.93 
 

 
 

337 
 

 
1 757.93 

 
722 

       

4.2 юридические лица 

 
 
 

37 
 
 
 

 
12 288.03 

 
26 2 665.5 63 

 

*Причины отказов в выдаче технических условий  прописаны в сводном реестре мотивированных отказов. 

 

 

 


